Universitätsbibliothek Paderborn

**Ser[m]ones de septe[m] viciis criminalib[us]
eoru[m]q[ue] remediis magistri Pauli Wan theosophi et
co[n]cionatoris Patauiensis eximii**

Wann, Paul

[Augsburg], 1517

VD16 W 1186

De Jnani gl[or]ia. Sermo. IX.

urn:nbn:de:hbz:466:1-30065

na. ex eadē spica furfur et farina. ex eadē arbo
re poma puerida et sana. ex eadē voluntate nostra
bona et mala. Ex eisdē pīe et mīe pcedit ples
tuosa q̄ vere ē nobilis et viciosa q̄ ē īgibilis. No
bile em̄m̄ tūcē et generosum nō degnāsse a
nāli origie ait Bristo. iij. r̄b̄. c. xxvij. et Sen. d̄

bñficijs. li. iij. Nemo aecro melior nisi cui rey
ct̄ igēniū et artib⁹ bonis apt⁹. Ex p̄missi
s̄ ḡ pīz q̄ glāndū nō ē d̄ nobilitate. q̄ d̄ Se
ne. Si pulcer es lauda nām. si nobilis lauda pa
rēces. si tuosus et sapiēs: lauda teip̄. si diues
lauda fortunā. si potēs: expecta paulisp et nō
bilis crīs. Sc̄do h̄i ex dīcīs: q̄ merito quēlibz
hoiez dñe retrahere et vana glāia d̄ generis nobili
tate ea q̄ dīcta sūt. Et p̄cipue exēpla cb̄i nobi
lissimi: q̄ cū cēt dei et hois fili⁹: nō vocatū se fig
liū dei / s̄ filiū bois. Itē vocari voluit fili⁹ fā
br̄i: v̄z s̄. Et cognaros pīscatores retia p̄ pat̄i
grate reficiētes elegit i ap̄los et discip̄los suos.
Itē David rex nobilissim⁹ dicere non erubuit.
Ego at̄ mēdīc̄ sū et paup. i p̄s. xxix. q. d. Nō ē
q̄ i me laudeſ; et me egen⁹ sū et paup. q̄ v̄ba si
referant ad psonā cb̄i. certi⁹ ē q̄ viram valde
paupere duxit. i signū illi⁹ q̄ de nobilitate pa
rētū n̄ ē glāndū vane. ut etiā vult H̄ubertus
sup regulā. c. xxxi. Hinc etiā Joānē bap̄ista
glāia d̄ parētela videt ibiussi iudicis dī. Mat.
iij. Nolite dicere: pīz h̄em⁹ Abraā. q. d. Fz v̄z
cātē n̄ est fili⁹ abrae: q̄ n̄ imicam⁹ fidē et mores
sive vitā abrae. q̄ abraā creditis et semine suo
nascitur cb̄im⁹: q̄ nūc nat⁹ ē et illu coīscere nō
vuleſ et dīrīcia cordis v̄t et. Sic ḡ pac̄ p̄mū
mēbro r̄fīsols ad dubiū: q̄ n̄ ē vane glāndū
d̄ nobilitate generis. q̄ p̄f̄ erit q̄ ab hac glāia hoiez
retrahere dīt. Et p̄ p̄f̄ breuitatē h̄ cludi ille
fīno. Fugiam⁹ ḡ vanā glāiam ut attīngamus
eternam. Amen.

De Iohanni glāia. Sermo. IX.

Quo potestis vos
Credere q̄ glāiaz ab iniūcē accipit̄: et
glāiaz q̄ a solo deo ē nō q̄rit̄. Ios. v.
Circa hec dēbāt̄ v̄ba audīst̄ i p̄cedēt̄ fm̄dē
aliq̄ de p̄ma filia supbie: vīz de ināni glāia: qd̄
sīt̄: cū cōpāt̄: v̄n̄ orīat̄. Et tūcē dīxi vana glāiam
orīi ex q̄nq̄ reb̄: vīz ex generis nobilitate. ex
corpis pulcritudie. de corpis magnitudie sive
fortitudie. ex studio scīentie: et ex tūcē sive vite
scītare. Et de solo p̄mo mēbro vīz de generis
nobilitate tūcē dīxi q̄ vanū sit glāari d̄ nobili
tate: et q̄ v̄ba causis h̄o a tali glāia retrah̄ deb̄z.
Nec p̄m̄ vīdētū erit de sedo mēbro vīz d̄ cor
poris pulcritudie: et p̄seqn̄ de alijs q̄nū tēp̄
admisit̄. Pro grāiae maria. Quō potestis
vos credere z̄c. vbi s̄. Dīxi circa v̄ba